
quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia 
CEP-46980-000 - CNPJ-30.395.460/0001 27 

TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com 

 

 

PORTARIA SEMECI Nº 002 – IRAQUARA, 21 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre a concessão de licença‐prêmio 

para os servidores abaixo especificados e dá 

outras providências.” 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE IRAQUARA‐BA, no 

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, combinadas com os artigos 102 e 105 da 

Lei 172/91 e, 

Considerando os critérios estabelecidos na Portaria de nº 121 de 01 de novembro de 2024. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º ‐ Conceder licença‐prêmio, correspondente a 40 horas semanais, pelo prazo de 90 dias 

aos servidores: 

MATRÍCULA  SERVIDOR(A)  DATA DE 

SAÍDA 

DATA DE 

RETORNO 

LOTAÇÃO 

3208  Adriano Neves de 

Novaes  

03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3201  Maria Milza Pina Neves   03/02/2025  03/05/2025  SEC. D 

EDUCAÇÃO 

2939  Marlane Rosa de Souza  06/03/2025  06/06/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3247  Meire Aparecida Pereira 

Araújo 

03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3029  Nelson Nede José Neves   03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3189  Raimundo Paulo dos 

Santos  

03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

2997  Raquel Barbosa dos 

Santos  

06/03/2025  06/06/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3211  Shirlei Amorim de Souza  03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3034  Sirlene Sá Teles da Silva  03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33FE5803DF585DC043ACBA6D135F305



quarta-feira, 22 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

2994  Valdice Bispo de Araújo  03/02/2025  03/05/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3509  Adelinda Pires Mendes  04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

2874  Benigno Miranda de 

Oliveira Filho  

04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3026  Edvaldo Tertuliano de 

Souza   

04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

2964  Enilson Oliveira Queiroz  07/07/2025  07/10/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3071  Iris Neves de Souza   04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3067  Joana BaƟsta Chaves de 

Souza 

04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3210  Juranívia Macedo de 

Jesus  

04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3285  Reginaldo de Souza 

Santos 

04/08/2025  04/11/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

3083  Simone Ferreira de 

Araújo  

04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

2969  Simone Neves Pinto  04/09/2025  04/12/2025  SEC. 

DEEDUCAÇÃO

 

Art. 2º. Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

 Iraquara‐BA, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

Secretária Municipal de Educação  

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA 

DECRETO/GP 02/2025 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C33FE5803DF585DC043ACBA6D135F305


		2025-01-22T12:01:30-0300




